PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 августа  2015 года                                                                                       № 20
с.Кадая
О внесении дополнений в распоряжение администрации сельского поселения «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» №1 от 14.01.2015 года.
О наделении Администрации сельского поселения «Кадаинское» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Кадаинское»

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения «Кадаинское» от 26.12.2014 года № 120 «О бюджете сельского поселения «Кадаинское» на 2015 года»:

1.Дополнить перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором поступлений доходов в бюджет администрации сельского поселения «Кадаинское» муниципального района «Калганский район»,  согласно Приложения.

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Иванову Викторию Михайловну.
Руководитель  администрации
сельского поселения «Кадаинское»

С.К.Сарапулов